



**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
Отдел продаж г. Ростов-на-Дону																								
1	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел монтажа и сервисного обслуживания г. Ростов-на-Дону																								
4	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Производитель работ (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж г. Москва																								
7	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел монтажа и сервисного обслуживания г. Москва																								
8	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сервисный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный участок																								
11	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.02.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Технический директор

(должность)

*Леолин*

(подпись)

Леолин Владимир Юрьевич

Ф.И.О.

20.03.2019

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Исполнительный директор

(должность)

*Путилов*

(подпись)

Путилов Святослав Викторович

Ф.И.О.

20.03.2019

(дата)

Заместитель генерального директора по

Пронина Елена Николаевна

20.03.2019

управлению персоналом  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4830

(№ в реестре экспертов)

*Сатюкова*  
(подпись)

Сатюкова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

07.02.2019

(дата)